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P13 體育

曼城在近一個
月 3線作戰

5連敗，是哥迪奧拿領軍8年半以來
最差走勢！剛於英超主場慘吞熱刺4蛋，更

增添多項恥辱紀錄！哥迪奧拿承認正面對前所未有困
局，但剛與球隊續約的他，發誓要找到解決問題的辦法，尤其
即將來臨周日晚，將要作客晏菲路踢英超關鍵大戰，挑戰已領
先8分的利物浦，若然在周日再敗，勢必宣布退出爭霸，今
夜正好借飛燕諾重拾自信！
曼城仍有中場大將洛迪、高華錫、杜古、魯賓戴亞

斯及小將奧斯卡波比等傷兵，不過上仗對熱刺擔任後備
的基亞利殊、尼敦阿基及中場核心奇雲迪布尼，都已做
好準備復任正選，陣容及兵源已大幅改善！尤其迪布尼
未能擔正，是曼城近期崩潰的其中一個主因，上仗對熱
刺後備上陣不足20分鐘，已立即對策動進攻貢獻良多，

今場擔正可以為王牌前鋒夏蘭特提供最強輸送。曼城目前急
需一仗大勝重振士氣，今夜不會考慮留力問題！

飛燕諾半隊傷停陣容殘

飛燕諾今季表現飄忽，歐聯主場曾吞利華古遜4蛋，荷甲
淪落第4落後榜首燕豪芬8分。上輪歐聯主場1:3敗於嚴重
失血兼缺態的薩爾斯堡，演出之差堪稱離譜！主要原因是
傷兵成災，今仗依然有主力守將曉高般奴、夏迪文、盧湯
巴、前線上田綺世、伊巴謙奧士文及隊長兼首席射手昆
頓添巴養傷，無論攻守實力都嚴重受損！主力門將比積
路及射手辛迪亞高基文尼斯，亦只是久傷初癒，出發
前體檢合格才確定隨軍，狀態成疑；加上防中基斯

拿傑上輪歐聯被逐要停賽，兵
源比曼城更單薄，面對
矢 志 反 彈 的 「 藍 月
亮」，注定要做炮灰。

同時上演尚有德甲拜仁慕尼黑對法甲
巴黎聖日耳門。兩軍在今屆歐聯都已各輸
兩仗，目前分別排17及25位，形勢上確不
容再失。不過拜仁近期前線的組織進攻
效率大降，強鋒哈利卡尼得到的供應有
限，面對主守的聖日耳門並無強攻把握，
吼[3/3.5]細盤。（NOW 643台周三4:00am
直播）
歐聯尚餘4輪，畢竟拜仁餘下對手包

括薩克達、飛燕諾及施洛雲等弱旅；PSG
亦有薩爾斯堡及史
特加可供追分。今
仗兩強相遇起碼要先求不
敗。拜仁近仗遇上組織困難問
題，前線穆斯亞拿、基拿比、利萊辛尼
等都過於獨食，未有為哈利卡尼提供足夠
輸送，京士利高文及米
高奧利斯（圖）又缺態。
拜仁剛於德甲主場贏弱
旅奧格斯堡3蛋，哈利
卡尼連中三元，但法定

時間內兩個入球都靠對手犯錯送12碼，卡
尼在補時最後一刻才射入第3球，全場靠
自己創造的機會十分有限；聖日耳門歐聯4
戰僅主場1:0小勝基羅納，其餘主和燕豪
芬、主負馬體會及客負阿仙奴，都見欠缺
打硬仗把握，作客安聯球場只能主守。拜
仁 讓 到 一 球 易 走
盤，兩軍近5次於歐
聯對賽，有4次總入
球在兩球或以下，
細盤更可取。

歐聯最新積分表
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球隊

利物浦
士砵亭
摩納哥
比斯特
國際米蘭
巴塞隆拿
多蒙特
阿士東維拉
阿特蘭大
曼城
祖雲達斯
阿仙奴
利華古遜
里爾
些路迪
薩格勒布戴拿模
拜仁慕尼黑
皇家馬德里
賓菲加
AC米蘭
飛燕諾
布魯日
馬德里體育會
燕豪芬
巴黎聖日耳門
布拉格斯巴達
史特加
薩克達
基羅納
薩爾斯堡
博洛尼亞
RB萊比錫
格拉茨
年青人
貝爾格萊德紅星
施洛雲
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0
0
0
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得球

10
9
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6
15
13
6
5
10
7
3
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5
9
10
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7
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5
7
3
5
3
2
4
3
0
4
1
1
4
2

失球

1
2
4
3
0
5
6
1
0
4
5
1
5
4
9
12
7
7
5
6
10
6
9
5
5
8
6
5
8
10
5
9
6
11
16
15

分
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10
10
10
10
9
9
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8
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7
7
7
7
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5
4
4
4
4
3
3
1
0
0
0
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0

此外，葡超士砵亭主場鬥英超阿仙奴。士砵亭今季於葡超及歐
聯持續強勢，但功勳主帥艾摩廉匆匆離隊，剛提升二隊教頭祖奧佩
雷拉，接手後只領軍於葡盃對過丙組仔，在整個教練組同時轉會曼
聯後，操作處於適應期。今夜驟然遇上英超勁旅來訪，未易維持高
水準，簡單捧客勝。（NOW 639台周三4:00am直播）
士砵亭在艾摩廉帶領下，有主場4:1炒曼城佳績，但當時曼

城處於連敗低潮，比賽水準值得懷疑；阿仙奴早前傷兵滿營，戰
績出現反覆，但近期傷兵陸續回歸，尤其隊長奧迪加特回復健
康，對穩定中場及軍心都至關重要！近期作客賽和車路士及主場
大炒諾定咸森林，表現明顯回升中。阿仙奴今季防線進步良多，
至今歐聯4戰合共僅失過一球，球隊去年歐聯兩戰士砵亭都和
波，但當時對手由艾摩廉領軍，在艾摩廉領軍前作客曾經贏過士

砵亭。如今強帥已去，新帥
無論如何要時間，是「兵工
廠」贏波良機。

拜仁前線欠火 小「聖」居多

入球大細
［3/3.5]］
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■士砵亭新帥祖奧佩雷拉（右）
剛上任，仍需要時間摸索。

核心回
歸 對手

傷得比
你深

歐聯聯賽階段第5輪，英超曼城主場迎
戰荷甲飛燕諾。曼城近期受困於傷兵滿營，
遭逢「長勝主帥」哥迪奧拿上
任以來的最低潮，不

過今仗有幾名關鍵主力
回歸正選，已儲好反彈
本錢；難得遇上傷情更
重的飛燕諾來訪，係時
候以一場悅目勝仗走出
低谷！曼城讓到兩球都
要撐上盤。（NOW 638
台周三4:00am直播）

註：共踢８輪，前8名直入16強，9至24名踢出
線附加賽，25至36名將被淘汰。截至11月25日

曼城箭頭

夏蘭特

讓球
［-2］

重心推介
主勝■奇雲迪布尼（右）復任正

選，哥迪奧拿錫晒佢。




